



znak sprawy: 15/PN/2017/AZ

Warszawa, dnia 3 marca 2017 roku

ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SIWZ

Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pisma z prośbą o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „uPzp”, w trybie **przetargu nieograniczonego** na: „**Przebudowa i rozbudowa kompleksu Instytutu Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. Eleonory Reicher w Warszawie o trzy klatki schodowe oraz szyb windy przystosowany do przewozu łóżek szpitalnych**”. Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 odpowiada na zadane pytania.

Pytanie nr 1.

Czy zakres zamówienia obejmuje dostawę i montaż klap oddymiających? Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź do pytania 1. Tak, zakres zamówienia obejmuje dostawę i montaż klap oddymiających.

W przedmiarze instalacje sanitarne jest uwzględniona dostawa i montaż klap oddymiających:

- Blok A Klatka Wschodnia, w pozycji 50;
- Blok A Klatka Zachodnia, w pozycji 37;
- Blok B Klatka Północna, w pozycje 35 i 36.

Pytanie nr 2.

W projekcie brak rysunków konstrukcyjnych stropów po wyburzanych klatkach schodowych (belki stalowe, kratownice). Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź do pytania 2. W załączeniu do pisma rys. PW-K-02 STROP STALOWY.

Jednocześnie Inwestor uprzejmie informuje, że projektowany System Sygnalizacji Pożaru w dobudowywanych klatkach schodowych powinien być podłączony do istniejącego w budynku SSP. W związku z faktem, że SSP w większości podlega modernizacji (nie jest już wspierany przez producenta Zetfas 1000), preferowane jest zaprojektowanie nowych pętli dozorowych. Projektowane pętle należy wpiąć do istniejącej centrali pożarowej ZX4 Tyco znajdującej się w pomieszczeniu DSO pod portiernią (pom. -1.02C) w budynku C. Całość elementów systemu SAP należy wykonać, tak aby zachować pełną zgodność z istniejącym systemem. Jeżeli elementy miałyby być wpięte w istniejące pętli to instalacja systemu ZX4 są rozmieszczone w budynku A na poziomach: niski parter, wysoki, parter, 1 piętro, natomiast w budynku B pętla ZX4 zlokalizowana jest na 1 piętrze. Budynek wyposażony jest w DSO (Dźwiękowego Systemu Ostrzegawczego). W związku z powyższym nie można na przedmiotowych klatkach schodowych zainstalować sygnalizatorów akustycznych, lecz należy rozbudować istniejący DSO.

Ponadto, Inwestor informuje, że w projekcie budowlanym na str. 100 i wykonawczym na str. 66 sprecyzowano zapisy na którą kondygnację w razie sygnału alarmowego ma zjeżdżać kabina windy.



Inwestor załącza poprawioną dokumentację projektowo - kosztorysową.

Naniesione poprawki w kosztorysach instalacji elektrycznych:

- Klatka A wschód:

usunięto: pozycję 101

zmieniono: pozycję 89

dodano: pozycje 98, 112-117

- Klatka A zachód:

usunięto: pozycję 94,

zmieniono: pozycję 82,

dodano: pozycje 91, 105-110,

- Klatka B północ

usunięto: pozycję 114,

zmieniono: pozycję 100,

dodano: pozycje 110, 129-134.

Informuję, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 uPzp, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz stanowisko Zamawiającego zostało udostępnione na stronie internetowej i tym samym staje się wiążące od dnia jego ogłoszenia. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia z dniem przekazania niniejszych odpowiedzi staje się obowiązująca w przedmiotowym postępowaniu

Zatwierdził

Zastępcą Dyrektora

ds. Techniczno – Administracyjnych

Cezary Rzemek